ВОЙНЕВ1ЦК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ВОЙНЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ
5 июля 2023 г. 36-1

________________________ №______________

аг. Войнев1чы, Дзятлаусю раён,
Гро дзенская вобласць

РЕШЕНИЕ

аг. Войневичи, Дятловский район,
Гродненская область

Об изменении решения Войневичского
сельского Совета депутатов от
30 декабря 2022 г. № 33-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Войневичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 2-4 к решению Войневичского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2022 г. № 33-2 «О бюджете Войневичского
сельсовета на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте

И.А.Свиб

Ф
ГОУПП «Слоним. тип.» ад т. 200 3. 2969 2013 г. ЛП № 02330/0150493 от 11.03 2009

Приложение 2
к решению Войневичского
сельского Совета депутатов
30.12.2022 №33-2
(в редакции решения
Войневичского сельского
Совета депутатов
05.07.2023 №36-1)

доходы
бюджета сельсовета

Наименование

Гр
уп

па
П

од
гр

у
Ра

зд
ел

П
од

ра
з Сумма,

рублей

Налоговые доходы 1 0 00 00 111 432,00
Налоги на доходы и прибыль 1 1 00 00 110 612,00
Подоходный налог 1 1 01 00 110 612,00
Подоходный налог с физических лиц 1 1 01 01 107 636,00
Подоходный налог с физических лиц,
исчисленный с доходов, полученных от
осуществления предпринимательской
деятельности

1 1 01 02 2 728,00

Подоходный налог с физических лиц в
фиксированных суммах

1 1 01 07 248,00

Налоги на собственность 1 3 00 00 820,00
Земельный налог 1 3 08 00 200,00
Земельный налог с физических лиц 1 3 08 02 200,00
Налог на недвижимость 1 3 09 00 620,00
Налог на недвижимость физических лиц 1 3 09 02 620,00
Безвозмездные поступления
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы Республики

4. 0 00 00 5 000,00

Беларусь 4 3 00 00 5 000,00
Иные межбюджетные трансферты
Иные межбюджетные трансферты из
вышестоящего бюджета нижестоящему

4 3 62 00 5 000,00

бюджету
ВСЕГО

4 3 62 01 5 000,00
116 432,00

Приложение 3
к решению Войневичского
сельского Совета депутатов
30.12.2022 №33-2
(в редакции решения
Войневичского сельского
Совета депутатов
05.07.2023 №36-1)

РАСХОДЫ
бюджета сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по
разделам, подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ви
д

Сумма, рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 99 772,00
Государственные органы общего
назначения 01 01 00 94 172,00
Органы местного управления и
самоуправления 01 01 04 94 172,00
Другая общегосударственная
деятельность 01 10 00 5 600,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 5 600,00
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 06 00 00 16 660,00
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 16 660,00
ВСЕГО расходы 00 00 00 116 432,00

Приложение 4
к решению Войневичского
сельского Совета депутатов
30.12.2022 №33-2
(в редакции решения
Войневичского сельского
Совета депутатов
05.07.2023 №36-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с
ведомственной классификацией расходов
бюджета сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование
Гл

ав
а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ви
д Объем

финансирования,
рублей

Бюджет сельсовета 000 00 00 00 116 432,00
Войневичский сельский
исполнительный комитет 330 00 00 00 116 432,00
Общегосударственная
деятельность 330 01 00 00 99 772,00
Государственные органы общего
назначения 330 01 01 00 94 172,00
Органы местного управления и
самоуправления 330 01 01 04 94 172,00
Другая общегосударственная
деятельность 330 01 10 00 5 600,00
Иные общегосударственные
вопросы 330 01 10 03 5 600,00
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 330 06 00 00 16 660,00
Благоустройство населенных
пунктов 330 06 03 00 16 660,00

$